

XXX

INTERWENCJA - 1

(przedostatnie życzenie przed pierwszą piosenką)

Srebrna para - państwo **Stanisława i Jan Potyrała z Unisławia Pomorskiego** - zechcą przyjąć gorące życzenia stałej pogody ducha, dużo zdrowia oraz doczekania w spokoju i zadowoleniu następnych wspaniałych jubileuszy od kochających dzieci: syna Krzysztofa z Anią i córki Hanny z mężem Stanisławem.

Xxx

## INTERWENCJA - 2

(ostatnie życzenie przed pierwszą piosenką)

Przed 50 laty sakramentalne "tak" wypowiedzieli państwo **Stanisława i Wacław Ciszakowie z Wąwelna**. Pamiętały o tym siostry: Monika, Helcia, Władzia i Julcia z mężami, a także siostrzenice i siostrzeńcy z rodzinami śląc za naszym pośrednictwem moc najczulszych powinszowań wraz z życzeniami wielu jeszcze wspa-  
niałych lat we dwoje oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu.

Kochanym rodzicom i dziadkom - państwu **Janinie i Celestynowi Goniom z Bydgoszczy** - z okazji 40-lecia ślubu najmiłsze życzenia rodzinnego szczęścia oraz pięknej i trwałej miłości składają i dziękują za okazaną troskę i poświęcone chwile: syn Krzysztof z żoną Jadwigą, wnukowie: Marcin i Bartosz, a także wnuczki: Joanna i Justyna.

xxx  
xxx

2 interwencje

/ 5200 - S

3'20" /

W dorosłe życie wkracza pani **Jolanta Murdzia z Bukowa<sup>ca</sup>**. Z tej okazji serdeczne życzenia cudownej, szczęśliwej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz powodzenia na maturze przesyłają koleżanki z klasy: Kasia Dulian, Kasia Dudek, Dorota Grzela i kuzynka Kasia Bierowiec.

Panią **Lucynę Tomaszewską z Bydgoszczy** o przyjęcie z okazji 22 rocznicy urodzin najgorętszych życzeń rzeczywistości piękniejszej od marzeń, dużo zdrowia oraz jak najwięcej ciepła i miłości wśród najbliższych proszę w imieniu narzeczonego Andrzeja.

Urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do przekazania powinszowań pani **Marii Wyrębskiej z miejscowości Łąkie**. Wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, zawsze dobrego

49

samopoczucia oraz spełnienia najskrytszych pragnień życzy  
pamiętający Mirek.

W muzycznym upominku dla naszych gości śpiewa **Phil Collins**

/ 13912 - S 5'20" /

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji pani  
**Helenie Piłat z Koronowa**. Z okazji 80 rocznicy urodzin najlepsze  
życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe, dużo zdrowia oraz  
błogosławieństwa Bożego na długie lata składają: córka Terenia  
z mężem, syn Marian z żoną, Jarek z Małgosią, Patrycja, Lilka,  
Roland i Miłosz, a także Bożena z Andrzejem.

80 urodziny świętuje również pani **Leokadia Skrzypczak**  
z **Bydgoszczy**. z tej okazji najmiłsze życzenia szczęścia bez  
miary, jak najwięcej uśmiechu i spokoju oraz dużo słońca na dalszą  
drogę życia przesyła córka Jadzia z mężem.

80 urodziny i zbliżające się imieniny pana **Wojciecha Budy**  
z **Wiśniewy** koło **Sępólna Krajeńskiego**, pragnę uczcić: siostra  
Weronika, syn chrzestny Ałoś z żoną i córkami, a także Zosia  
i Heni z rodzinami śląc wiązanekę najserdeczniejszych powinszowań  
wraz z życzeniami zdrowia, obfitych łask Bożych oraz przeżycia  
wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w miłości, spokoju i  
zadowoleniu.



Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa - **Sława Przybylska**

/ 7735 - S

4'35" /

Pani **Irena Stempińska** z miejscowości **Jaronty** jest odbiorczynią imieninowych życzeń - nieba bez chmur, dużo zdrowia oraz samych promiennych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil, które przekazuję na Prośbę kochającej córki Mirki z Gracjanem i Agniesią.

Do pana **Franciszka Grelewicza** z **Bydgoszczy** kieruję z okazji 60 urodzin, a także z racji zbliżających się imienin najpiękniejsze życzenia stałej pogody ducha, wielu życiowych sukcesów oraz wszystkiego co przynosi radość, spokój i zadowolenie podpisane przez: żonę, córkę Dorotę z mężem, syna Andrzeja z żoną, a wnuczęta: Monika, Łukasz, Emilia, Julita i Izabela ślą kochanemu dziadziusiowi moc uścisków i całusów.

W **Pruszczu Pomorskim** mieszka następny gość naszego koncertu - pani **Halina Tabaka** świętująca 55 urodziny. Z tej okazji gorące życzenia wielu miłych niespodzianek losu, błogosławieństwa Bożego oraz długich lat w zdrowiu i miłości składają: mąż Stasiek, dzieci: Waldek i Gosia, synowa Renata, zięć Krzysztof, a wnuczki: Kasia i Ola śpiewają najdroższej babuni - 100 lat!

B

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pana **Janusza Burczyńskiego z Gruczna**. Z okazji 40 rocznicy urodzin najlepsze życzenia zdrowia, zawsze pogodnego nastroju oraz wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów przesyłają: żona, teściowa, a także rodziny: Łapczyńskich, Mikrutów i Kurzyńskich.

/ 12940 - S

4'10" /

365 szczęśliwych dni przeżyli razem państwo **Aleksandra i Marek Mikołajczakowie z Bydgoszczy**. Wielu uśmiechów losu, pięknej i trwałej miłości oraz wzajemnego zrozumienia i szacunku na dalsze wspólne lata pragnie dla państwa mamusia z wnuczkiem Pawełkiem. Do serdeczności dołącza się Sławek Zyśk z żoną i Mateuszkiem.

O uwagę proszę teraz panią **Grażynę Waligórę z Bydgoszczy**. Z okazji imienin i urodzin gorące życzenia realizacji wszelkich zamierzeń, zawsze dobrego samopoczucia oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu składa pamiętający Mariusz.

25 urodziny obchodzi pan **Zdzisław Pieczko<sup>a</sup> z Bydgoszczy**. Z tej okazji wiązanek najpiękniejszych słów miłości wraz z życzeniami spełnienia najskrytszych pragnień, szczęśliwej i beztrudnej przyszłości oraz dużo, dużo zdrowia przesyła kochająca Dorota.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka  
w wykonaniu **Jimmy Sommervilla**

/ 13903 - S                      4'20" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Dla pani **Ireny Kruczkowskiej ze Stronna** nadeszły z okazji  
70 rocznicy urodzin, a także z racji imienin najlepsze życzenia  
samyh pogodnych i pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz  
błogosławieństwa Bożego na dalszą drogę życia od córek z mężami,  
synów z żonami i wnuków.

Witam pięknie pana **Franciszka Szplitta z Koziejgóry**  
**Krajeńskiej**. Z okazji 80 urodzin najmiłsze życzenia długich lat  
w zdrowiu, szczęściu i zadowoleniu, wielu łask Bożych oraz  
wszelkiej pomyślności w każdym nadchodzącym dniu składają kocha-  
jący bliscy: żona, córki i syn z rodzinami, Pilarscy z Justyną  
i Agnieszka, a także wnuki i prawnuki.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do panów:  
**Eugeniusza Kiełbaski i Ireneusza Kondrata z Trzyczyna**. Z okazji  
"Dnia Pracownika Służby Zdrowia" wszystkiego co najlepsze,  
wielu życiowych sukcesów oraz satysfakcji i wytrwałości w pracy  
zawodowej życzą pacjenci z Bydgoszczy.

xxx.

57

INTERWENCJA - 3

(ostatnia przed 6 piosenką)

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o szczególną uwagę proszę państwa **Stanisławę i Wacława Ciszaków z Wąwelną**. Z okazji 50 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najgorętsze życzenia zdrowia, spokoju i radości w gronie rodzinnym oraz nieustającego szczęścia i dużo słońca w drodze do następnych pięknych rocznic przesyłają: córki i synowie z rodzinami, a także 9 wnucząt.





Posłuchajmy teraz razem **Danuty Mizgalskiej**

xxx *interwencje nr 3*  
/ 10565 - S

3'50" /

Do odbiornika zapraszam teraz 4 osiemnastolatków.

Pani **Edyta Ignaszak z Kamienicy** jest odbiorczynią urodzinowych życzeń, które przekazuję na prośbę: mamusi i babci z dziadkiem, a także na prośbę cioci Gabrysi z wujkiem Stasiem, Kamilą, Mirkiem i Olą. "Kochana Edytko, obyś w życiu kroczyła zawsze tą drogą, którą kiedyś będziesz mogła nazwać najlepszą. Obyś prócz zwykłych chwil przeżyła takie, które zostawiają piękne i niezapomniane wrażenia".

Ponownie o uwagę proszę panią **Jolanę Murdzię z Bukowca**. Z okazji uzyskania pełnoletności najmiłsze życzenia udanego startu w nowy etap życia, sukcesów w nauce oraz samych promiennych i jeszcze wspanialszych niż dotąd dni składają rodzice.

Do pani **Małgorzaty Bonk z Bydgoszczy** kieruję najgorętsze życzenia wszystkiego co dobre i miłe, dużo zdrowia oraz jak najwięcej uśmiechu i spokoju w dorosłym już życiu podpisane przez kochających rodziców, Marysię, Lucynę i małą Darię.

Przed piosenką jeszcze jedno życzenie dla 18-latka.



Dla pana **Zbigniewa Graczyka z Mogilna** nadeszły najczulsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach, samych beztroskich i słonecznych dni oraz błogosławieństwa Bożego w każdym dniu od rodziców, brata Marka, a także od kochającej Agnieszki z Mogilna.

/

/

Ostatnią część dzisiejszego koncertu wypełnią pozdrowienia dla małżeńskich par.

Przed 25 laty miłość połączyła państwa **Ksenię i Ryszarda Siuchnińskich z Bydgoszczy**. Z tej okazji wielu jeszcze pogodnych i radosnych lat we dwoje, spełnienia najskrytszych pragnień oraz wielu łask Bożych i dużo słońca w drodze do złotych godów życzą: mama, Gabriela ze Stefanem, Magdaleną i Łukaszem, Ewa z Ryszardem, Tomaszem, Marcinem i Piotrem, Mirosław z Barbarą i Agnieszką, a także Bogdan z Elżbietą.

Państwo **Lidia i Edmund Mrozkowie z Lubiewa** zechcą przyjąć z okazji 15 rocznicy ślubu najlepsze życzenia rodzinnego szczęścia, zawsze wspaniałego samopoczucia oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie i miłości od rodziców, rodzin: Dębickich i Ornowskich, a także od cioci Wandy z Heniem.

63

Srebrnej parze - państwu **Jadwidze i Ryszardowi Jurkowskim** z **Janowca Wielkopolskiego** - najpiękniejsze życzenia zdrowia i Błogosławieństwa Bożego składają: Ania, Darek i Przemek oraz Kasia i Krzysztof z Weroniką. "Najdrożsi, niechaj spokój, radość i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Waszego życia".

Było to ostateczne życzenie w naszym koncercie.  
W muzycznym upominku usłyszymy piosenkę w wykonaniu zespołu **Londonbeat**

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę o stałej porze!.

**Do usłyszenia!**

/ 13992 - S 1p                      5'20" /